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PYTANIA | WYJASNIENIA

W zwigzku z prowadzonym publicznym zaproszeniem do ztozenia oferty na

,Dostawe i montaz urzadzenia sitowni zewnetrznej na dzialce nr ewid. 113/2

w miejscowosci Tomaszéw” do Zamawiajgcego wptynety ponizsze pytania, na

ktére udzielamy nastepujgcych odpowiedzi.

Pytanie 1:

W zwigzku z pojawieniem sie postepowania pt ,Dostawe i montaz urzadzenia sitowni

zewnetrznej na dziatce nr ewid. 113/2 w miejscowosci Tomaszéw” prosze o

odpowiedz na pytania:

1.
2.
3.

Czy Zamawiajgcy wymaga tyczenia i inwentaryzacji powykonawczej?

Czy Zamawiajgcy dopuszcza sktadanie ofert drogg mailowg?

Czy w zakres Wykonawcy wchodzi dostawa i montaz i montaz urzgdzenia
wyciskanie + wycigg goérny na pylonie ? Zaproszenie do ztozenia ofert nie

wymienia go w zakresie.

. Jesli urzgdzenie sitowni wyciskanie + wycigg gorny na pylonie jest w zakresie to

czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane kolorystyki na szaro - z6#g? Zmiana ta nie
wptywa na funkcjonalno$¢ czy przeznaczenie urzgdzenia. Zaproponowane przez
nas rozwigzanie jest rownowazne jesli chodzi o trwatoS¢ oraz estetyke.
Urzadzenia bedg dalej spetnia¢ swoje funkcje, a zmiana koloru tylko pozytywniej
wptynie na odbiér wizualny oraz estetyczny przez uzytkownikéw. Ponadto

dopuszczenie wytgcznie jednej kolorystyki ogranicza znacznie konkurencyjnosc.

. Jesli urzgdzenie sitowni wyciskanie + wycigg gorny na pylonie jest w zakresie to

czy Zamawiajgcy dopuszcza stopnice stalowe zamiast anty-skid? Takie Stopnice
anty-skid ma tylko jeden producent co =znacznie ogranicza konkurencje
w postepowaniu. Stopnice stalowe sg znacznie trwalsze i fatwiejsze w utrzymaniu

i konserwaciji.



Odpowiedz:

Ad. 1. Zamawiajgcy nie wymaga tyczenia i inwentaryzacji powykonawczej.

Ad. 2. Zamawiajgcy nie dopuszcza sktadania ofert drogg mailowa.

Ad. 3. W zakres Wykonawcy nie wchodzi dostawa i montaz urzgdzenia wyciskanie +
wycigg gorny.

Ad. 4. Nie dotyczy.

Ad. 5. Nie dotyczy.

Pytanie 2:
Mam pytanie, czy oferta ma tylko obejmowaé zestaw street workout czy tez
urzgdzenie sitowni zewnetrznej (wyciskanie siedzac + wycigg gorny) oraz czy

nawierzchnia z piasku ma by¢ obtozona kraweznikiem czy bez kraweznika.

Odpowiedz:
Ad. 1. Oferta ma obejmowac tylko zestaw street workout oraz nawierzchnia z piasku

ma byc¢ bez kraweznika.
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